PETROBRAS TRANSPORTE S.A. (TRANSPETRO) GEAD – 1/2002
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA E PROVIMENTO DE VAGAS
EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL N.º 5/2002 – GEAD, DE 27 DE JUNHO DE 2002

A PETROBRAS TRANSPORTE S.A. (TRANSPETRO), tendo em vista o subitem 3.1 do Edital
n.º 4/2002 – GEAD, de 14 de junho de 2002, publicado no Diário Oficial da União de 17 de junho de
2002, torna público o resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no processo seletivo
público dos candidatos aos cargos de nível superior da Petrobras Transporte S.A.

1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no processo seletivo público dos candidatos
aos cargos de nível superior, na seguinte ordem: cargo/área, cidade de vaga, número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação final no processo
seletivo público.
1.1 ENGENHEIRO – ÁREA DE SEGURANÇA EM DUTOS E TERMINAIS
1.1.1 SÃO CAETANO/SP
12501537, Domingos de Azevedo Oliveira Junior, 0.00, 4.13, 7 / 62500086, Edelson Lourenco Barbosa
de Assis, 0.00, 5.13, 3 / 62500040, Jose Luiz Ramos dos Santos Filho, 0.00, 5.26, 2 / 62500088, Marcus
Vinicius Falcoski Martinelli, 0.00, 4.69, 6 / 62500002, Sergio Luiz do Sacramento, 0.00, 5.01, 4 /
62500089, Sergio Luiz dos Santos, 0.00, 4.70, 5 / 12501536, Ubaldo de Andrade Junior, 0.00, 6.13, 1.
1.1.2 DUQUE DE CAXIAS/RJ
62200106, Kilder Souza Moraes, 0.00, 4.75, 1.
1.2 ENGENHEIRO – ÁREA DE SEGURANÇA EM TRANSPORTE MARÍTIMO
1.2.1 RIO DE JANEIRO/RJ
12201004, Alonso de Carvalho da Silva, 0.00, 4.26, 2 / 62200019, Carlos Frederico Andrade Pires da
Silva, 0.00, 5.63, 1 / 62300001, Eronildes Santos Maciel, 0.00, 4.07, 3.
1.3 MÉDICO DO TRABALHO – ÁREA DE TRANSPORTE MARÍTIMO
1.3.1 RIO DE JANEIRO/RJ
62200028, Elde Bessa Barretto, 1.10, 6.48, 1.
1.4 MÉDICO DO TRABALHO – ÁREA DE DUTOS E DE TERMINAIS
1.4.1 SÃO CAETANO/SP
62500025, Antonio Marcos Lima Costa, 0.00, 4.38, 5 / 62500046, Carlos Alberto Saleme, 0.00, 5.01, 3 /
62500073, Cristina Maria de Oliveira, 0.00, 4.07, 7 / 22501547, Estevam Arouche de Almeida Prado,
0.00, 4.69, 4 / 22500004, Joaquim de Paula Ribeiro Junior, 0.00, 4.07, 6 / 62500052, Mayte Rodriguez
Palacios Costa, 0.40, 5.09, 2 / 62500093, Newton Wood, 0.00, 5.44, 1.
1.4.2 DUQUE DE CAXIAS/RJ
62200013, Carmem Lucia Trindade Ricardo, 0.00, 4.12, 3 / 22200009, Erica Feitosa Hausmann, 0.00,
5.32, 2 / 22200010, Jose Ferreira Vieira Machado da Cunha, 0.00, 6.00, 1.
2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 O resultado final do processo seletivo público fica devidamente homologado pelo Gerente Geral de
Administração da Transpetro.

LUIS ANTÔNIO CLÁUDIO DA SILVA
Gerente Geral de Administração da Transpetro